
10/9/2023
A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1002F
6/14/2023 AR1002F Form Changed tax year

AR1002F
Pg. 1, Fiscal year 
beginning

Changed tax year

AR1002F Pg. 1, Line 33 Changed tax year

7/19/2023 AR1002F Pg. 1, Line 18 Changed '$2,270' to '$2,340'

7/19/2023 AR1002F Form is Final

AR1002NR
6/14/2023 AR1002NR Form Changed tax year

AR1002NR
Pg. 1, Fiscal year 
beginning

Changed tax year

AR1002NR Pg. 1, Line 33 Changed tax year

7/19/2023 AR1002NR Pg. 1, Line 18 Changed '$2,270' to '$2,340'

7/19/2023 AR1002NR Form is Final

AR1002F/NR 
Inst.

7/31/2023 AR1002F/NR Inst. Pg. 3, Line 5 Added wording 'Include Pass-through entity income.'
AR1002F/NR Inst. Pg. 3, Line 13 Added wording 'Enter Pass-through entity amounts.  Attach K1s'

10/4/2023 AR1002F/NR Inst Pg. 5, under Line 36C Added new section 'For a Trust with an Ownership…'

10/9/2023 AR1002F/NR Inst Instructions are Final



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1002-TC
6/14/2023 AR1002-TC Form Changed tax year

7/12/2023 AR1002-TC Lines 2A-2C, Code Add bullet points 
AR1002-TC Lines 2A-2C, FEIN Add bullet points 
AR1002-TC Lines 2A-2C, Amount Add bullet points 
AR1002-TC Line 3 Add bullet point 

7/19/2023 AR1002-TC Form is Final

AR1002-TC 
(Inst.)

9/7/2023 AR1002-TC Inst. Instructions are Final 

AR1002V
8/28/2023 AR1002V Voucher is Final

AR1002ES
8/28/2023 AR1002ES Pg. 1, Title Changed tax year

AR1002ES
Pg. 1, When to File.. 
Line 1

Changed tax year

AR1002ES
Pg. 1, How to 
Complete…, Line 1

Changed tax years

AR1002ES
Pg. 1, How to 
Complete…, Line 3

Changed tax years

AR1002ES Pg. 2, Title Changed tax



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made
AR1002ES Pg. 2, Line 1 Changed tax year
AR1002ES Pg. 2, Line 6 Changed tax year
AR1002ES Pg. 2, Under Line 7 Changed tax years

9/25/2023 AR1002ES
Pg. 2-3, Tax Rate 
Schedule

Updated Tax Rate Schedule

9/26/2023 AR1002ES
Pg. 1, Where to File 
your declaration..

Added new paragraph 'Make check or money orders payable to ..'

AR1002ES
Pg. 1, Where to File 
your declaration..

Removed 'Pay Online' paragraph 

AR1002ES Pg. 2, Line 2 Changed '$2,270' to '$2,340'
AR1002ES above Vouchers 2-4 Added a comma between '..make payments' and 'and manage..'

10/3/2023 AR1002ES Pg. 2, Tax Rate Schedule Changed '$80,001.00 - $89,000.99' to '$80,001.00 - $89,600.99'

10/9/2023 AR1002ES Vouchers are Final

AR1055-FE
6/14/2023 AR1055-FE Form Changed tax year

AR1055-FE Fiscal year beginning Changed tax year
AR1055-FE Voucher, top right Changed tax year

AR1055-FE
Voucher, Calendar year

Changed tax year

7/19/2023 AR1055-FE Form is Final

AR1055-FE 
(Inst.)

8/23/2023 AR1055-FE Inst First sentence Changed 'filled' to 'filed'

9/7/2023 AR1055_FE Inst Instructions are Final



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR2210
6/15/2023 AR2210 Form Changed tax year

AR2210 Line 1 Changed tax year
AR2210 Line 3 Changed tax year
AR2210 Line 5 Changed tax year
AR2210 Part III, Boxes A-D Changed tax years

7/5/2023 AR2210 Form is Final

AR2210 (Inst.)
8/31/2023 AR2210 Inst. Pg. 2, Part III Changed 2022 to 2023

AR2210 Inst. Pg. 2, Part III Changed 2023 to 2024

9/7/2023 AR2210 Inst. Instructions are Final

AR2210A
6/15/2023 AR2210A Form Changed tax year

AR2210A
Pg. 1, Above Line 1, 
Boxes

Changed tax years

AR2210A Pg. 1, Line 24 Changed tax year

AR2210A
Pg. 2, Above Line 31, 
Boxes

Changed tax years

AR2210A Pg. 2, Line 40 boxes Changed tax years
AR2210A Pg. 2, Line 41 Changed tax year

7/5/2023 AR2210A Form is Final



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR8453-FE
4/10/2023 AR8453-FE Form Changed tax year

AR8453-FE Part II, 2nd paragraph Changed tax year

8/4/2023 AR8453-FE Form is Final

AR8453-FE 
Inst.

8/4/2023 AR8453-FE Instructions are Final

AR4-FID
7/13/2023 AR4-FID Form Changed tax year

AR4-FID Part III  *New Added section 'Part III - Income not subject..'

7/14/2023 AR4-FID Form is Final

AR EST PMT
4/10/2023 AR EST PMT Form Changed tax year

AR EST PMT Voucher 1 Changed tax year
AR EST PMT Voucher 1, Due Date Changed tax year
AR EST PMT Voucher 2 Changed tax year
AR EST PMT Voucher 2, Due Date Changed tax year
AR EST PMT Voucher 3 Changed tax year
AR EST PMT Voucher 3, Due Date Changed tax year
AR EST PMT Voucher 4 Changed tax year
AR EST PMT Voucher 4, Due Date Changed tax year

8/4/2023 AR EST PMT Form is Final



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR EXT PMT
4/10/2023 AR EXT PMT Form Changed tax year

AR EXT PMT Bottom paragraph Changed tax year

8/4/2023 AR EXT PMT Form is Final

AR TAX PMT
4/10/2023 AR TAX PMT Form Changed tax year

AR TAX PMT Bottom paragraph Changed tax year

8/4/2023 AR TAX PMT Form is Final

AR K-1FE
7/12/2023 AR K-1FE Form Changed tax year

9/19/2023 AR K-1FE Form is Final

AR K-1FE Inst.
10/4/2023 AR K-1FE Inst. Under Note Added new paragraph 


	FID

